
Tabulka  : 502 List :   1 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  2. část

Období    :     průměr roku 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2004

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - CELKEM Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2003 2003

2004 2004 2004 2004 2004 v tis. v %

Celkem 4 675,9 4 700,6 4 717,4 4 732,7 4 706,6 -26,6 99,4

C Z - I C S E skupina

Zaměstnanci 1 3 847,4 3 881,6 3 902,3 3 929,3 3 890,2 -3,6 99,9
Zaměstnavatelé 2 186,8 188,3 187,9 187,3 187,5 -9,2 95,3
Pracující na vlastní účet 3 588,5 573,6 570,9 559,8 573,2 -8,1 98,6
Členové produkčních družstev 4 22,9 25,7 24,6 24,1 24,3 -3,7 86,8
Pomáhající rodinní příslušníci 5 30,0 31,1 31,3 31,9 31,1 -1,9 94,1
Ostatní a nezjištěno 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 -0,1 86,0

O K E Č kategorie

Odvětví

Zemědělství, myslivost a související činnosti A 01 159,3 168,0 165,7 158,5 162,9 -9,2 94,7
Lesnictví, rybolov, chov ryb a souv. činnosti A 02, B 35,7 40,1 41,8 39,9 39,4 -1,7 95,9
Těžba nerostných surovin C 58,8 61,4 58,8 55,5 58,6 5,4 110,1
Zpracovatelský průmysl D 1 261,7 1 275,0 1 279,0 1 281,3 1 274,2 -20,0 98,5
Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody E 78,3 75,9 75,4 75,1 76,2 -1,0 98,8
Stavebnictví F 423,5 427,5 440,4 451,1 435,6 -3,1 99,3
Obchod, opr. motor. vozidel a spotřebního zboží G 629,3 629,2 631,0 634,0 630,9 3,1 100,5
Ubytování a stravování H 167,2 178,4 180,7 172,9 174,8 4,1 102,4
Doprava, skladování a spoje I 370,3 361,8 366,3 357,8 364,0 5,2 101,4
Finanční zprostředkování J 94,5 94,1 90,9 94,9 93,6 -2,7 97,2
Nemovitosti a pronájem, podnikatelské činnosti K 288,7 284,5 275,8 277,1 281,5 -3,4 98,8
Veřejná správa a obrana, povinné soc. zabezp. L 325,5 319,6 324,1 320,8 322,5 -9,4 97,2
Vzdělávání M 280,8 281,0 270,9 283,2 279,0 -8,8 96,9
Zdravotní a sociální péče, veterin. činnosti N 315,3 315,8 327,1 336,3 323,6 16,7 105,4
Ostatní veřejné, sociální a osobní služby O 180,7 183,3 184,5 189,0 184,4 -0,7 99,6
Činnosti domácností P 3,7 2,9 3,2 3,1 3,2 -1,1 74,7
Exteritoriální organizace a instituce Q 1,2 1,3 0,8 0,8 1,0 0,2 118,9
Nezjištěno 1,5 0,8 1,0 1,5 1,2 0,0 96,7

Sektory

Zemědělství A až B 195,0 208,2 207,5 198,4 202,3 -10,9 94,9
Průmysl C až F 1 822,2 1 839,8 1 853,6 1 863,0 1 844,6 -18,8 99,0
Služby G až Q 2 657,1 2 651,8 2 655,3 2 669,8 2 658,5 3,1 100,1

K Z A M hlavní třída

Zákonodárci, vedoucí a řídící pracovníci 1 286,1 300,1 290,0 291,0 291,8 6,1 102,1
Vědečtí a odborní duševní pracovníci 2 501,6 496,2 493,7 504,9 499,1 14,2 102,9
Techn., zdravot. a pedagog. prac. (vč. příbuz. oborů) 3 958,6 955,2 981,4 1 000,9 974,0 22,1 102,3
Nižší administrativní pracovníci (úředníci) 4 365,3 371,7 379,5 376,4 373,2 -7,1 98,1
Provozní pracovníci ve službách a obchodě 5 573,4 577,6 583,1 576,9 577,8 -16,2 97,3
Kvalifik. dělníci v zem. a les. (vč. příbuz. oborů) 6 79,2 81,9 83,6 81,6 81,6 -6,2 92,9
Řemeslníci a kvalifik. výrobci, zpracovatelé, opraváři 7 913,6 911,7 910,2 884,7 905,0 -21,3 97,7
Obsluha strojů a zařízení 8 619,0 628,2 627,0 649,8 631,0 6,4 101,0
Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 9 348,0 352,0 346,0 347,2 348,3 -12,5 96,5
Příslušníci armády 0 29,3 24,1 20,5 16,7 22,7 -13,0 63,5
Nezjištěno 1,7 1,8 2,4 2,5 2,1 0,9 170,6


